
温州市金海化学品市场有限公司资产租赁结果公示明细表

仓储区丙类仓库3F

序号 库位号 面积（㎡） 底价（元/㎡·月） 成交价（元/㎡·月） 租赁期限 认租单位及个人

1 丙四3A1 578.46 8（仅限非危货物储存） 8.8（仅限非危货物储存） 2022.3.11至2022.9.10 中广核俊尔（浙江）新材料有限公司

2 丙四3A2 493.62 8（仅限非危货物储存） 8.8（仅限非危货物储存） 2022.3.11至2022.9.10 中广核俊尔（浙江）新材料有限公司

3 丙四3B1 1391.19 8（仅限非危货物储存） 8.8（仅限非危货物储存） 2022.3.11至2022.9.10 中广核俊尔（浙江）新材料有限公司

4 丙四3C1 100 8（仅限非危货物储存） 8.8（仅限非危货物储存） 2022.3.11至2022.9.10 中广核俊尔（浙江）新材料有限公司

5 丙四3C2 139.96 8（仅限非危货物储存） 8.8（仅限非危货物储存） 2022.3.11至2022.9.10 中广核俊尔（浙江）新材料有限公司

6 丙四3C3 666.76 8（仅限非危货物储存） 8.8（仅限非危货物储存） 2022.3.11至2022.9.10 中广核俊尔（浙江）新材料有限公司

7 丙四3C4 407.36 8（仅限非危货物储存） 8.8（仅限非危货物储存） 2022.3.11至2022.9.10 中广核俊尔（浙江）新材料有限公司

备注：1、标的物底价:铺面及商务办公按平方面积计算（元/㎡·月）、宿舍底价（元/月·间）；
      2、丙类仓库用作空桶仓库时底价为10元/㎡·月；
      3、丙类仓库用作非危仓库（面积超过900㎡）时2F底价为10元/㎡·月、3F底价为8元/㎡·月。


